
主要施工手段用料需用计划表              表1

	序号
	材 料 名 称
	规 格
	单位
	数量
	备 注

	1
	定型钢模板
	各类型
	m2
	1500
	配相应卡扣

	2
	钢架板
	3000×250mm
	块
	400
	

	3
	钢丝绳
	Φ8.7-6×37+1
	m
	480
	

	4
	钢管脚手架
	Φ48×3.5mm
	t
	56
	配相应扣件

	5
	卡环
	
	个
	40
	

	6
	道木
	3000×250×200mm
	根
	60
	


主要技措用料需用计划表                      表2
	序号
	材料名称
	规   格
	单位
	数量
	备  注

	1
	塔吊基础
	4m×4m×0.8m
	个
	1
	

	2
	铁皮
	δ=0.75 mm
	m2
	640
	

	3
	红砖
	240×115×53 mm
	块
	4000
	

	4
	砼地锚
	800×800×1000 mm
	个
	8
	

	5
	早强抗冻剂
	FDN
	t
	20
	

	6
	砼密实剂
	NNO
	t
	2000
	

	7
	对拉螺栓
	M12 L=700
	t
	0.8
	加固模板用

	8
	其它
	零星钢部件
	t
	2.51
	

	9
	镀锌铁丝
	10#
	t
	2.8
	

	10
	蓬布
	8m×10m
	块
	20
	


     主要施工机具、设备需用计划                          表 3  
	序号
	机械或设备名称
	规格型号
	数量
	制造年份
	额定功率
	生产能力
	备注

	1. 
	汽车式起重机
	QY16
	1台
	1997
	
	
	自有

	2. 
	汽车式起重机
	QY8
	1台
	1996
	
	8t
	自有

	3. 
	塔吊
	40t·m
	台
	1996
	
	40t·m
	自有

	4. 
	砼搅拌运输车
	CWA52/MW400
	2台
	1998
	
	
	自有

	5. 
	混凝土泵车
	DC-A-800B
	1台
	1999
	
	
	自有

	6. 
	机动反斗车
	FC-1A
	4台
	1996
	8.8
	1t
	自有


	7. 
	砼搅拌机
	JS500
	2台
	1991
	25.3
	500L
	自有

	8. 
	砂浆搅拌机
	UJW200
	3台
	1996
	3
	200L
	自有

	9. 
	钢筋对焊机
	UN-100
	1台
	1994
	100KVA
	
	自有

	10. 
	钢筋弯曲机
	GW-40A
	1台
	1996
	3
	40mm
	自有

	11. 
	钢筋调直机
	GT4-14
	1台
	1996
	8
	14mm
	自有


主要施工机具、设备需用计划表                  续表3  
	序号
	机械或设备名称
	规格型号
	数量
	制造年份
	额定功率KW
	生产能力
	备注

	12. 
	卷扬机
	单筒
	1台
	1994
	
	1.5t
	自有

	13. 
	插入式振动器
	HZ-50
	10台
	1995
	1.2
	
	自有

	14. 
	平板振动器
	
	3台
	1997
	
	
	自有

	15. 
	经纬仪
	
	2台
	1996
	
	
	自有

	16. 
	水准仪
	
	2台
	1996
	
	
	自有

	17. 
	交流电焊机
	BX3-500YF
	4台
	1994
	45KVA
	500A
	自有

	18. 
	气割工具
	
	4套
	1996
	
	
	自有

	19. 
	高温干燥箱
	DDG-50/22
	1台
	1996
	18
	500℃
	自有

	20. 
	恒温箱
	
	1台
	1996
	
	300℃
	自有


